
LASCITO FONDAZIONE CANOVA 

di CRESPANO DEL GRAPPA 

 

Via IV Novembre, 31  - 31017 Crespano del Grappa 

e-mail  lascito.canova@tiscali.it 

Codice fiscale: 83002350268 

 

Prot. n. 41/24 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL SEGRETARIO DELL’ENTE 

NR.14 DEL 25 MARZO 2024 

 

RELATIVO A: 

 

Confagricoltura – pagamento quota associativa 

Anno 2024 

  

 

IL SEGRETARIO DELL’ENTE 

   Rag. Fernando Pongan 

 

 

_________________________________________________________________________ 

 

Vista la deliberazione nr. 46 del 3 novembre 2005 avente per oggetto "iscrizione  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 18/24  reg. Pubbl. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Io sottoscritto Segretario dell’Ente certifico che copia del presente verbale viene pubblicato 

all’albo pretorio il giorno 25 marzo 2024 ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

Pieve del Grappa, 25 marzo 2024 

Il Segretario 

       Rag. Fernando Pongan 

 

E’ copia conforme all’originale. 

Pieve del Gr. lì,  ______________ 

 

      Il Segretario       

Rag. Fernando Pongan 

        ______________________ 

Il presente verbale è stato esaminato 

dal Consiglio di Amministrazione in 

data: 

 

 

 

__________________________ 

□ Originale 

 

□ Copia 



LASCITO FONDAZIONE CANOVA 

di CRESPANO DEL GRAPPA 

 
Provv. N° 14/24 

 

Via IV Novembre, 31  - 31017 Crespano del Grappa 

e-mail  lascito.canova@tiscali.it 

Codice fiscale: 83002350268 

Vista la deliberazione nr. 46 del 3 novembre 2005 avente per oggetto "iscrizione alla 

Unione Provinciale Agricoltori di Treviso - sezione di Montebelluna" con la quale 

questo Lascito ha aderito alla associazione anzi descritta al fine della tutela, quale 

ente proprietario di terreni agricoli, anche nella stipulazione di nuovi contratti di 

affitto di fondo rustico con pattuizioni in deroga alla normativa, nelle forme previste 

dalla legislazione vigente - così come previsto dall'art. 45 della L. 203/1982. 

Vista la comunicazione 5 marzo 2024 (ns. prot. n. 36/2024) con la quale 

Confagricoltura di Treviso (ex Unione Agricoltori) ha comunicato che la quota 

associativa per l'anno 2024 è stabilita in euro 70,00 e pertanto invita l'Ente al 

pagamento.  

Ritenuto che nulla osti al pagamento e che il versamento sia dovuto. 

Visto lo Statuto dell'Ente, adeguato alle previsioni della L.R. n. 30/16 con 

delibera del Consiglio di Amministrazione n. 20 del 13.11.2018 ed in particolare 

l'articolo 13 che prevede che sono di competenza del Segretario dell'Ente gli atti 

di gestione finanziaria, compresa l'assunzione degli impegni di spesa; 

Visto il bilancio di previsione 2023. 

DETERMINA 

1) di liquidare a: Confagricoltura Treviso con sede in Paese (TV), via Feltrina n. 

56/b, Cod. Fisc. 80005440260 e P. IVA  01182430262 la somma di euro 70,00 

quale quota associativa anno 2024 - a mezzo bonifico su Unicredit Banca Ag. 

Treviso A. Moro, IBAN IT 38 A 02008 12011 000010302513; 

2) di imputare la spesa al bilancio di previsione 2024. 

. 


